
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Liquidazione e pagamento della somma di Euro 9179,28 iva inclusa a favore della

ditta "Publikompass spa" a saldo fatture n. S000218 del 01/12/2014 - n. S000219 del 01-12-

2014 e S000263 del 31/12/2014 - CIG Z6A13938D5

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

Regtto al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Rocce I la)

Settore

II ResRcnsabi1 l'istruttoria

II Responsabile del procedimento

I Dirigente Responsabile del Settore

(Dott. )

Seduta del giorno 13 MAR. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che in data 23/11/2014 il quotidiano La Sicilia ha distribuito in allegato l'inserto
"Mondo Medico" dedicato alla sanità siciliana;

Premesso che in data 30/11/2014 il quotidiano La Sicilia ha pubblicato l'"Agenda 2015";

Premesso che in data 31/12/2014 il quotidiano La Sicilia ha distribuito in allegato l'inserto "La
Sicilia Fine Anno";

Considerato che l'Arnas Garibaldi si uniforma alle direttive dell'assessorato regionale alla
salute in materia di comunicazione istituzionale;

Vista le proposte commerciali della ditta "Publikompass spa" per l'acquisto di: n. 1 avviso di
48 moduli, 1/2 pagina, sull'inserto "Mondo Medico" del giornale "La Sicilia" al prezzo
scontato di 3000,00 Euro iva esclusa; n. 1 pagina su "Agenda 2015"; n. V2 pagina sull'inserto
"La Sicilia Fine Anno";

Ritenuto quanto pubblicato risulta pienamente rispondente alle note pervenuta;

Viste la fatture n. S000218 del 01/12/2014, n. S000219 del 01-12-2014 e S000263 del
31/12/2014 , per un totale di Euro 9179,28 iva inclusa, emesse dalla ditta "Publikompass spa;

Su proposta del Dirigente Responsabile dell'Ufficio Staff, che con la sottoscrizione del
presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e
sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Liquidare le fatture n. S000218 del 01/12/2014, n. S000219 del 01-12-2014 e S000263 del
31/12/2014 , per un totale di Euro 9179,28 iva inclusa, emesse dalla ditta "Publikompass spa",
a fronte della pubblicazione di: n. 1 avviso di 48 moduli, 1/2 pagina, sull'inserto "Mondo
Medico" del giornale "La Sicilia" al prezzo scontato di 3000,00 Euro iva esclusa; n. 1 pagina
su "Agenda 2015"; n. !/2 pagina sull'inserto "La Sicilia Fine Anno";

Autorizzare la spesa complessiva pari a complessivi Euro 9179,28 sul c.e. 20010000230
dell'esercizio 2015;

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al pagamento delle sopraccitate
fatture alla ditta "Publikompass spa".

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

/; i^

II Direttore Genere

(Dott. Giorgio Giulio Santonocito)

Direttore Amministrativo

(Dott.Giovarmi Annino)

II Din

(Dott.Giù

toi/0 Sanitario

Giammanco)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


